
Umlaufplan für: 118.5 (DR) Plantag 1

Zug ab an

Piw 12402 3.50 Waldengenberg 5.16 Hartmannsdorf

Piw 12407 5.22 Hartmannsdorf 6.49 Waldengenberg

Lrv 72212 7.06 Waldengenberg 7.20 Finkenheerd

Lrz 72226 14.22 Finkenheerd 14.37 Waldengenberg

Piw 12220 15.11 Waldengenberg 16.07 Knotitz

Piw 12423 17.14 Knotitz 18.09 Waldengenberg

Piw 12230 18.38 Waldengenberg 19.34 Knotitz

Piw 12427 20.03 Knotitz 20.58 Waldengenberg



Umlaufplan für: 118.5 (DR) Plantag 2

Zug ab an

Lrz 12201 3.35 Bw Tim 3.40 Knotitz

Piw 12201 3.57 Knotitz 4.51 Waldengenberg

Piw 12206 5.03 Waldengenberg 5.59 Knotitz

Lrv 12206 6.10 Knotitz 6.15 Bw Tim

Lrz 12418 13.28 Bw Tim 13.33 Knotitz

Piw 12418 14.32 Knotitz 14.53 Hartmannsdorf

Piw 12419 15.05 Hartmannsdorf 16.21 Waldengenberg

Piw 12224 16.44 Waldengenberg 17.40 Knotitz

Lrv 12224 17.50 Knotitz 17.55 Bw Tim

Lrz 12429 20.23 Bw Tim 20.28 Knotitz

Piw 12429 20.47 Knotitz 21.42 Waldengenberg

Piw 12236 23.02 Waldengenberg 23.58 Knotitz

Lrv 12236 23.59 Knotitz 0.04 Bw Tim



Umlaufplan für: 118.5 (DR) Plantag 3

Zug ab an

Piw 12204 4.31 Waldengenberg 5.28 Knotitz

Piw 12205 5.40 Knotitz 6.35 Waldengenberg

Piw 12210 6.52 Waldengenberg 7.48 Knotitz

Piw 12411 9.28 Knotitz 10.22 Waldengenberg

Piw 12212 10.08 Waldengenberg 11.04 Knotitz

Piw 12415 12.25 Knotitz 13.20 Waldengenberg

Piw 12420 14.46 Waldengenberg 16.02 Hartmannsdorf

Piw 12421 16.17 Hartmannsdorf 17.34 Waldengenberg

Piw 12228 18.02 Waldengenberg 18.58 Knotitz

Piw 12437 19.27 Knotitz 20.22 Waldengenberg

Piw 12234 21.32 Waldengenberg 22.28 Knotitz

Lrv 12234 22.40 Knotitz 22.45 Bw Tim



Umlaufplan für: 118.5 (DR) Plantag 4

Zug ab an

Lrz 12203 4.21 Bw Tim 4.26 Knotitz

Piw 12203 4.52 Knotitz 5.46 Waldengenberg

Piw 12208 5.59 Waldengenberg 6.55 Knotitz

Piw 12413 10.03 Knotitz 10.57 Waldengenberg

Piw 12214 11.15 Waldengenberg 12.11 Knotitz

Piw 14239 15.08 Knotitz 16.03 Waldengenberg

Piw 12226 17.08 Waldengenberg 18.04 Knotitz

Lrv 12226 18.20 Knotitz 18.25 Bw Tim



Umlaufplan für: 118.5 (DR) Plantag 5

Zug ab an

Lrz 12404 5.40 Bw Tim 5.45 Knotitz

Piw 12404 6.19 Knotitz 6.41 Hartmannsdorf

Piw 12409 6.49 Hartmannsdorf 8.22 Waldengenberg

Piw 12422 16.12 Waldengenberg 17.29 Hartmannsdorf

Piw 12425 18.25 Hartmannsdorf 19.43 Waldengenberg

Piw 12232 20.17 Waldengenberg 21.13 Knotitz

Piw 12431 23.06 Knotitz 0.01 Waldengenberg



Umlaufplan für: 186.0 (DR) Plantag 1

Zug ab an

T 16003 7.35 Frauenwald 8.02 Rennsteig

T 16004 8.33 Rennsteig 9.01 Frauenwald

T 16005 12.42 Frauenwald 13.10 Rennsteig

T 16006 13.32 Rennsteig 13.59 Frauenwald

T 16011 20.00 Frauenwald 20.27 Rennsteig

T 18012 21.02 Rennsteig 21.30 Frauenwald

T 16013 22.56 Frauenwald 23.24 Rennsteig

T 16014 23.35 Rennsteig 0.02 Frauenwald



Umlaufplan für: 172 (DR) Plantag 1

Zug ab an

T 19620 6.05 Fiddeljardsen 6.44 Bf. Eichstätt Bahnhof

T 19621 7.02 Bf. Eichstätt Bahnhof 7.38 Fiddeljardsen

T 9612 8.01 Fiddeljardsen 9.41 Hartmannsdorf

T 9613 10.10 Hartmannsdorf 11.47 Fiddeljardsen

T 19622 12.00 Fiddeljardsen 12.39 Bf. Eichstätt Bahnhof

T 19623 12.58 Bf. Eichstätt Bahnhof 13.37 Fiddeljardsen

T 19624 13.45 Fiddeljardsen 14.24 Bf. Eichstätt Bahnhof

T 19625 14.46 Bf. Eichstätt Bahnhof 15.25 Fiddeljardsen

T 19626 18.24 Fiddeljardsen 19.04 Bf. Eichstätt Bahnhof

T 19627 19.15 Bf. Eichstätt Bahnhof 19.54 Fiddeljardsen

T 9644 20.35 Fiddeljardsen 22.05 Hängersdorf

T 9645 22.27 Hängersdorf 23.48 Fiddeljardsen



Umlaufplan für: 110 (DR) Plantag 11

Zug ab an

P 9030 3.26 Fiddeljardsen 5.10 Hängersdorf

P 9033 6.32 Hängersdorf 8.20 Fiddeljardsen

P 9036 17.19 Fiddeljardsen 19.05 Hängersdorf



Umlaufplan für: 110 (DR) Plantag 1

Zug ab an

Gex 2751 3.21 Hängersdorf 5.26 Fiddeljardsen

Gex 2752 15.05 Fiddeljardsen 17.18 Hängersdorf

N 61455 17.53 Hängersdorf 18.03 Bf. Dahmstadt

N 61456 18.27 Bf. Dahmstadt 18.37 Hängersdorf



Umlaufplan für: 110 (DR) Plantag 2

Zug ab an

N 61451 1.26 Hängersdorf 1.36 Bf. Dahmstadt

N 61452 2.25 Bf. Dahmstadt 2.35 Hängersdorf

P 9253 10.17 Hängersdorf 11.50 Waldengenberg

P 9256 12.19 Waldengenberg 13.34 Hängersdorf

P 9257 17.32 Hängersdorf 18.47 Waldengenberg

P 9258 19.22 Waldengenberg 20.39 Hängersdorf

P 9259 21.04 Hängersdorf 22.18 Waldengenberg

P 9260 22.49 Waldengenberg 0.03 Hängersdorf



Umlaufplan für: 110 (DR) Plantag 12

Zug ab an

P 9031 4.15 Hängersdorf 5.41 Fiddeljardsen

Lzz 71752 7.41 Fiddeljardsen 8.17 Bf. Eichstätt Bahnhof

D 1752 9.10 Bf. Eichstätt Bahnhof 9.54 Fiddeljardsen

P 9034 13.04 Fiddeljardsen 14.42 Hängersdorf

P 9037 19.25 Hängersdorf 20.53 Fiddeljardsen



Umlaufplan für: 118.6 (DR) Plantag 1

Zug ab an

Dg 54111 1.45 Hängersdorf 3.21 Fiddeljardsen

P 9032 5.09 Fiddeljardsen 6.54 Hängersdorf

Lzz 71634 8.52 Hängersdorf 10.08 Fiddeljardsen

D 1634 11.15 Fiddeljardsen 12.29 Knotitz

Dg 52404 13.46 Knotitz 14.17 Hängersdorf

P 9035 15.26 Hängersdorf 16.56 Fiddeljardsen



Umlaufplan für: 118.6 (DR) Plantag 2

Zug ab an

Dg 54116 1.42 Fiddeljardsen 3.18 Hängersdorf

P 12617 11.28 Hängersdorf 12.43 Waldengenberg

P 12616 13.58 Waldengenberg 15.14 Hängersdorf

Dg 54113 16.27 Hängersdorf 18.07 Fiddeljardsen

Dg 54110 19.21 Fiddeljardsen 21.24 Hängersdorf



Umlaufplan für: 118.6 (DR) Plantag 3

Zug ab an

P 12614 6.28 Waldengenberg 7.42 Hängersdorf

N 61453 10.54 Hängersdorf 11.04 Bf. Dahmstadt

N 61454 11.45 Bf. Dahmstadt 11.55 Hängersdorf

P 12615 16.00 Hängersdorf 17.15 Waldengenberg



Umlaufplan für: 50.0 (DR) Plantag 1

Zug ab an

Gag 58312 0.20 Waldengenberg 1.52 Hartmannsdorf

Lg 58661 2.52 Hartmannsdorf 3.16 Knotitz

Lzv 58661 3.21 Knotitz 3.26 Bw Tim

Lzz 58311 7.59 Bw Tim 8.04 Knotitz

Lg 58311 8.43 Knotitz 9.50 Waldengenberg

Gag 58220 12.29 Waldengenberg 14.09 Hartmannsdorf

Lzv 78220 14.30 Hartmannsdorf 15.00 Bw Tim

Lzz 58221 21.06 Bw Tim 21.11 Knotitz

Lg 58221 22.00 Knotitz 23.08 Waldengenberg



Umlaufplan für: 50.0 (DR) Plantag 2

Zug ab an

Lzz 50711 1.00 Bw Tim 1.05 Knotitz

Dg 50711 1.45 Knotitz 2.53 Waldengenberg

Gag 58450 5.32 Waldengenberg 7.08 Hartmannsdorf

Lg 58311 7.53 Hartmannsdorf 8.16 Knotitz

Lzv 58311 8.27 Knotitz 8.32 Bw Tim

Lzz 78451 10.40 Bw Tim 11.03 Hartmannsdorf

Lg 58451 12.23 Hartmannsdorf 14.10 Waldengenberg

Gag 58660 18.49 Waldengenberg 20.21 Hartmannsdorf

Lg 58221 21.13 Hartmannsdorf 21.36 Knotitz

Lzv 58221 21.41 Knotitz 21.46 Bw Tim



Umlaufplan für: 52.0 (DR) Plantag 1

Zug ab an

Lzz 58661 2.54 Bw Tim 2.59 Knotitz

Lg 58661 3.35 Knotitz 5.04 Waldengenberg

Dg 50712 8.46 Waldengenberg 10.51 Hängersdorf

Dg 54117 12.48 Hängersdorf 14.31 Fiddeljardsen

Dg 54118 16.12 Fiddeljardsen 17.52 Hängersdorf



Umlaufplan für: 52.0 (DR) Plantag 3

Zug ab an

Dg 53880 2.29 Waldengenberg 2.49 Finkenheerd

Lgo 59220 4.30 Finkenheerd 6.04 Hängersdorf

Gag 56215 10.31 Hängersdorf 11.59 Finkenheerd

Dg 55334 13.37 Finkenheerd 14.28 Knotitz

Lzv 55334 14.45 Knotitz 14.50 Bw Tim



Umlaufplan für: 52.0 (DR) Plantag 11

Zug ab an

Lzz 62551 0.10 Bw Tim 0.15 Knotitz

N 62551 0.28 Knotitz 1.49 Bf. Eichstätt Bahnhof

N 62552 2.44 Bf. Eichstätt Bahnhof 3.16 Knotitz

Lzv 62552 3.45 Knotitz 3.50 Bw Tim

Lzz 55331 5.55 Bw Tim 6.00 Knotitz

Dg 55331 6.50 Knotitz 7.41 Finkenheerd

Lgo 59265 11.02 Finkenheerd 11.22 Waldengenberg

Dg 50714 18.11 Waldengenberg 19.44 Hängersdorf

Dg 52417 21.42 Hängersdorf 22.28 Knotitz

Lzv 52417 22.51 Knotitz 22.56 Bw Tim



Umlaufplan für: 52.0 (DR) Plantag 2

Zug ab an

Gag 56211 2.10 Hängersdorf 3.22 Finkenheerd

Dg 53881 4.09 Finkenheerd 4.29 Waldengenberg

Gag 56266 5.20 Waldengenberg 5.39 Finkenheerd

Dg 53891 7.32 Finkenheerd 7.51 Waldengenberg

Dg 53890 9.43 Waldengenberg 10.03 Finkenheerd

Lgo 59226 11.13 Finkenheerd 12.16 Hängersdorf

Dg 50715 16.56 Hängersdorf 19.21 Waldengenberg



Umlaufplan für: 52.0 (DR) Plantag 12

Zug ab an

Lzz 63270 1.40 Bw Tim 1.45 Knotitz

N 63270 2.22 Knotitz 3.38 Hartmannsdorf

N 63271 4.53 Hartmannsdorf 5.22 Knotitz

Lzv 63271 5.46 Knotitz 5.51 Bw Tim

Lzz 62555 8.14 Bw Tim 8.19 Knotitz

N 62555 8.59 Knotitz 10.18 Bf. Eichstätt Bahnhof

N 62556 12.19 Bf. Eichstätt Bahnhof 12.51 Knotitz

Lzv 62556 13.05 Knotitz 13.10 Bw Tim

Lzz 63274 15.10 Bw Tim 15.15 Knotitz

N 63274 16.03 Knotitz 17.39 Hartmannsdorf

N 63275 18.47 Hartmannsdorf 19.11 Knotitz

Lzv 63275 19.30 Knotitz 19.35 Bw Tim



Umlaufplan für: 120 (DR) Plantag 1

Zug ab an

Dg 50711 1.00 Hängersdorf 1.23 Knotitz

Lzv 50711 1.30 Knotitz 1.35 Bw Tim

Lzz 52400 2.30 Bw Tim 2.35 Knotitz

Dg 52400 4.02 Knotitz 4.34 Hängersdorf

Dg 50713 7.17 Hängersdorf 8.56 Waldengenberg

Dg 53886 13.41 Waldengenberg 14.01 Finkenheerd

Dg 53885 15.06 Finkenheerd 15.26 Waldengenberg



Umlaufplan für: 185 (DR) Plantag 1

Zug ab an

T 19352 4.53 Ruhpolding 6.08 Görzke

T 19353 6.45 Görzke 7.49 Ruhpolding

T 19456 9.23 Ruhpolding 9.40 Granzlin

Rf 19456 9.46 Granzlin 10.18 Finkenheerd

T 9654 10.44 Finkenheerd 11.42 Hartmannsdorf

T 19655 11.57 Hartmannsdorf 12.18 Knotitz

T 19656 13.19 Knotitz 13.40 Hartmannsdorf

T 19657 13.49 Hartmannsdorf 14.10 Knotitz

Lrv 19657 14.25 Knotitz 14.30 Bw Tim

Lrz 19658 20.13 Bw Tim 20.18 Knotitz

T 19658 20.23 Knotitz 20.45 Hartmannsdorf

T 19659 20.56 Hartmannsdorf 21.17 Knotitz

T 9655 22.30 Knotitz 23.05 Finkenheerd

Rf 22 23.15 Finkenheerd 23.39 Granzlin

T 19459 23.41 Granzlin 23.57 Ruhpolding



Umlaufplan für: 120 (DR) Plantag 2

Zug ab an

Dg 50710 1.19 Waldengenberg 2.58 Hängersdorf

Dg 52411 5.45 Hängersdorf 6.10 Knotitz

Lzv 52411 6.25 Knotitz 6.30 Bw Tim

Lzz 52416 11.20 Bw Tim 11.25 Knotitz

Dg 52416 12.16 Knotitz 12.40 Hängersdorf

Dg 52415 14.51 Hängersdorf 15.22 Knotitz

Lzv 52415 15.30 Knotitz 15.35 Bw Tim

Lzz 52412 18.10 Bw Tim 18.15 Knotitz

Dg 52412 18.56 Knotitz 19.21 Hängersdorf

Gag 56219 19.47 Hängersdorf 21.06 Finkenheerd

Lgo 59228 22.05 Finkenheerd 23.08 Hängersdorf



Umlaufplan für: 132 (DR) Plantag 1

Zug ab an

D 752 8.37 Waldengenberg 9.27 Knotitz

Lzv 752 10.00 Knotitz 10.05 Bw Tim

Lzz 634 11.46 Bw Tim 11.51 Knotitz

D 634 12.50 Knotitz 13.30 Waldengenberg



Umlaufplan für: 106 (DR) Plantag 1

Zug ab an

N 65420 8.23 Fiddeljardsen 10.20 Zella-Mehlis West

N 65421 11.38 Zella-Mehlis West 14.07 Fiddeljardsen

N 65422 19.06 Fiddeljardsen 21.29 Zella-Mehlis West

N 65423 22.25 Zella-Mehlis West 23.58 Fiddeljardsen



Umlaufplan für: 175 (DR) Plantag 1

Zug ab an

Ext 2 7.46 Waldengenberg 8.40 Hängersdorf

Ext 2 18.11 Hängersdorf 19.05 Waldengenberg



Umlaufplan für: 01.5 (DR) Plantag 1

Zug ab an

Ce 43130 0.37 Hängersdorf 1.37 Waldengenberg

D 656 2.49 Waldengenberg 3.46 Hängersdorf

D 655 10.05 Hängersdorf 11.06 Waldengenberg

D 768 17.50 Waldengenberg 18.47 Hängersdorf

D 657 20.54 Hängersdorf 21.53 Waldengenberg

Ce 43512 22.18 Waldengenberg 23.18 Hängersdorf



Umlaufplan für: 103 (DR) Plantag 1

Zug ab an

GmP 69601 4.44 Frauenwald 5.19 Rennsteig

GmP 69602 5.55 Rennsteig 6.30 Frauenwald

Lzz 72752 8.30 Frauenwald 9.04 Rennsteig

D 11752 9.46 Rennsteig 10.13 Frauenwald

D 11634 10.52 Frauenwald 11.19 Rennsteig

Lzv 72634 12.00 Rennsteig 12.26 Frauenwald

P 16007 14.29 Frauenwald 14.56 Rennsteig

P 16008 15.12 Rennsteig 15.40 Frauenwald

GmP 69609 16.49 Frauenwald 17.25 Rennsteig

GmP 69610 18.01 Rennsteig 18.37 Frauenwald



Umlaufplan für: 41 1 (DR) Plantag 1

Zug ab an

P 9251 5.29 Hängersdorf 7.19 Waldengenberg

P 9252 8.00 Waldengenberg 9.31 Hängersdorf

P 9255 13.57 Hängersdorf 15.13 Waldengenberg

P 9256 15.33 Waldengenberg 16.48 Hängersdorf



Umlaufplan für: 44 (DR) Plantag 1

Zug ab an

Gag 56405 0.18 Hängersdorf 2.22 Waldengenberg

Lg 56406 9.30 Waldengenberg 11.18 Hängersdorf

Gag 58617 13.10 Hängersdorf 14.50 Waldengenberg

Lg 58616 20.26 Waldengenberg 22.21 Hängersdorf



Umlaufplan für: 106 (DR) Plantag 11

Zug ab an

P 16010 6.30 Knotitz 6.34 Hp. Ersatzteillager

Lrv 76010 6.40 Hp. Ersatzteillager 6.44 Knotitz

Üa 70340 8.00 Knotitz 8.03 Awanst. Ersatzteillager

Üa 70341 8.58 Awanst. Ersatzteillager 9.01 Knotitz

Üg 76442 11.30 Knotitz 11.35 Bw Tim

Üg 76443 12.30 Bw Tim 12.35 Knotitz

Lrz 76011 15.02 Knotitz 15.06 Hp. Ersatzteillager

P 16011 15.15 Hp. Ersatzteillager 15.19 Knotitz

Üa 70342 18.00 Knotitz 18.03 Awanst. Ersatzteillager

Üa 70343 18.57 Awanst. Ersatzteillager 19.00 Knotitz



Umlaufplan für: 106 (DR) Plantag 22

Zug ab an

Üa 75460 4.26 Finkenheerd 4.52 Anschl.Getreidewirtschaft

Üa 75461 5.52 Anschl.Getreidewirtschaft 6.18 Finkenheerd

N 66560 8.31 Finkenheerd 9.26 Görzke

N 66561 10.16 Görzke 11.27 Finkenheerd

Üa 75462 13.15 Finkenheerd 13.40 Anschl.Getreidewirtschaft

Üa 75463 14.50 Anschl.Getreidewirtschaft 15.15 Finkenheerd

N 66562 19.17 Finkenheerd 20.04 Görzke

N 66563 21.22 Görzke 22.37 Finkenheerd



Umlaufplan für: 186.0 (DR) Plantag 11

Zug ab an

T 19351 4.34 Görzke 5.41 Ruhpolding

T 19354 5.54 Ruhpolding 7.10 Görzke

T 19355 8.08 Görzke 9.13 Ruhpolding

T 19458 12.13 Ruhpolding 12.30 Granzlin

Lt 79458 12.35 Granzlin 14.04 Bw Tim

Lt 79459 14.33 Bw Tim 15.55 Granzlin

T 19459 16.16 Granzlin 16.32 Ruhpolding

T 19362 17.11 Ruhpolding 18.26 Görzke

T 19363 20.14 Görzke 21.19 Ruhpolding

T 19365 22.35 Ruhpolding 23.56 Görzke



Umlaufplan für: 102 (DR) Plantag 1

Zug ab an

Rf 11 3.00 Finkenheerd 3.31 Granzlin

N 66143 4.05 Granzlin 4.41 Ruhpolding

PmG 19452 8.26 Ruhpolding 8.47 Granzlin

P 19356 10.04 Granzlin 10.57 Görzke

P 19357 11.31 Görzke 13.04 Ruhpolding

P 19358 13.23 Ruhpolding 14.46 Görzke

P 19359 15.17 Görzke 16.10 Granzlin

P 19360 16.27 Granzlin 17.19 Görzke

P 19361 18.00 Görzke 19.32 Ruhpolding

P 19364 20.38 Ruhpolding 22.03 Görzke

P 19365 22.13 Görzke 23.32 Ruhpolding



Umlaufplan für: 102 (DR) Plantag 2

Zug ab an

N 66140 9.47 Ruhpolding 10.07 Granzlin

N 66141 11.17 Granzlin 11.53 Ruhpolding

N 66142 21.38 Ruhpolding 21.59 Granzlin

Rf 12 22.30 Granzlin 23.01 Finkenheerd



Umlaufplan für: 102 (DR) Plantag 11

Zug ab an

Lz 72770 2.28 Finkenheerd 4.32 Bw Tim

Lz 72771 23.49 Bw Tim 1.50 Finkenheerd



Umlaufplan für: 101 (DR) Plantag 1

Zug ab an

Rf 13 8.57 Finkenheerd 9.28 Granzlin

Rf 14 10.35 Granzlin 11.06 Finkenheerd



Umlaufplan für: 195 (DR) Plantag 1

Zug ab an

PmG 19452 8.26 Ruhpolding 8.47 Granzlin

P 19356 10.04 Granzlin 10.57 Görzke

P 19357 11.31 Görzke 13.04 Ruhpolding

P 19358 13.23 Ruhpolding 14.46 Görzke

P 19359 15.17 Görzke 16.10 Granzlin

P 19360 16.27 Granzlin 17.19 Görzke

P 19361 18.00 Görzke 19.32 Ruhpolding

P 19364 20.38 Ruhpolding 22.03 Görzke

P 19365 22.13 Görzke 23.32 Ruhpolding



Umlaufplan für: 195 (DR) Plantag 2

Zug ab an

T 19456 9.23 Ruhpolding 9.40 Granzlin

Rf 19456 9.46 Granzlin 10.18 Finkenheerd

T 9654 10.44 Finkenheerd 11.42 Hartmannsdorf

T 19655 11.57 Hartmannsdorf 12.18 Knotitz

T 19656 13.19 Knotitz 13.40 Hartmannsdorf

T 19657 13.49 Hartmannsdorf 14.10 Knotitz

Lrv 19657 14.25 Knotitz 14.30 Bw Tim

Lrz 19658 20.13 Bw Tim 20.18 Knotitz

T 19658 20.23 Knotitz 20.45 Hartmannsdorf

T 19659 20.56 Hartmannsdorf 21.17 Knotitz

T 9655 22.30 Knotitz 23.05 Finkenheerd

Rf 22 23.15 Finkenheerd 23.39 Granzlin

T 19459 23.41 Granzlin 23.57 Ruhpolding



Umlaufplan für: 106 (DR) Plantag 12

Zug ab an

Üg 76444 20.50 Knotitz 20.55 Bw Tim

Üg 76445 22.01 Bw Tim 22.06 Knotitz



Umlaufplan für: 101 (DR) Plantag 11

Zug ab an

Lz 72770 2.28 Finkenheerd 4.32 Bw Tim

Lz 72771 23.49 Bw Tim 1.50 Finkenheerd



Umlaufplan für: 99.72 (DR) Plantag 1

Zug ab an

P 14430 5.30 Unterneubrunn 5.52 Fiddeljardsen

P 14431 6.17 Fiddeljardsen 6.39 Unterneubrunn

N 67990 8.12 Unterneubrunn 8.34 Fiddeljardsen

N 67991 9.41 Fiddeljardsen 10.03 Unterneubrunn

P 14432 11.16 Unterneubrunn 11.38 Fiddeljardsen

P 14433 12.11 Fiddeljardsen 12.33 Unterneubrunn

N 67992 13.18 Unterneubrunn 13.40 Fiddeljardsen

N 67993 14.20 Fiddeljardsen 14.42 Unterneubrunn

P 14434 16.25 Unterneubrunn 16.47 Fiddeljardsen

P 14435 17.29 Fiddeljardsen 17.51 Unterneubrunn

N 67994 18.24 Unterneubrunn 18.46 Fiddeljardsen

N 67995 19.14 Fiddeljardsen 19.36 Unterneubrunn

P 14436 20.05 Unterneubrunn 20.27 Fiddeljardsen

P 14437 21.04 Fiddeljardsen 21.26 Unterneubrunn


